本送信票を含み１枚

令和６年 10 月 25 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 赤泊小学校で「赤小田んぼ感謝の日」を実施します

事業概要

今年度からスタートしたお米作りを体験し、全面的にご協力いただいた地域

の方、JA 赤泊の皆様方への感謝の気持ちを表す行事を行います。

【３限】10：35～11：20

      ５年生による「お米作り体験」についての学びを発表

【４限】11：25～12：10

      参加者によるおにぎり作り、記念撮影、試食

日   時 令和６年 11 月２日（土）  10：35 ～ 12：10

会   場 佐渡市赤泊小学校 体育館

出 席 者  赤泊小学校全校児童（56 人）、教職員、保護者、地域の方等

特記事項 取材の際は、事前に学校担当までご連絡ください。

担   当 佐渡市立赤泊小学校 教頭 五十嵐 章久

連 絡 先  TEL：0259-87-3151  FAX：0259-87-3152

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００